Página 1 de 2

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 013, DE 25 DE JANEIRO DE 2024

RESULTADO DEFINITIVO DA ENTREVISTA

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 004, DE 10 DE JANEIRO DE 2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado definitivo da entrevista referente ao Processo Seletivo

Simplificado para PRECEPTORIA no Ensino Superior para os Cursos de Graduação, na categoria IUSC, da

Universidade de Gurupi – UnirG, Campus Universitário de Gurupi.

1 DOS RECURSOS

O resultado de recurso impetrado contra o resultado preliminar da Avaliação Documental e Avaliação

Curricular segue no quadro abaixo:

CANDIDATO DECISÃO

Não houve nenhum recurso protocolado ---

2 DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DIDÁTICA

O resultado definitivo da entrevista segue no quadro abaixo:

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Entrevista

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de Corte

(<5.0)

Entrevista

IUSC / ATIVIDADE INTEGRADORA

BLOCO 01

LETICIA MELO ABREU
5.4

10.0 15.4
Aprovado

1º lugar

VIVIANE LOPES MARINHO
6.9

8.1 15.0
Aprovado

2º lugar

CLIFTON MORAIS CORREIA
6.0

8.7 14.7
Aprovado

3º lugar

BLOCO 02

POLIANA RIBEIRO VALADARES

VERAS 3.6
7.3 10.9

Aprovado

1º lugar

VANESSA FIDELIS DOS SANTOS
2.7

7.5 10.2
Aprovado

2º lugar

MARCO ANTONIO TEIXEIRA

CANDIDO 4.4
3.3* 7.7 Eliminado

BLOCO 03

NAYARA LOPES BOTELHO
6.4

10.0 16.4
Aprovado

1º lugar

LETICIA MELO ABREU
5.4

9.5 14.9
Aprovado

2º lugar

Página 2 de 2

VIVIANE LOPES MARINHO
6.9

7.5 14.4
Aprovado

3º lugar

BLOCO 04

VIVIANE LOPES MARINHO
6.9

5.6 12.5
Aprovado

1º lugar

LAYLLA FERNANDA LOPES DA

SILVA 2.4
10.0 12.4

Aprovado

2º lugar

RAFAEL TAKESHI ANZAI
2.4

9.5 11.9
Aprovado

3º lugar

JEANDRA CORREA BRITO
2.9

3.3* 6.2 Eliminado

JAIANE ALVES MACHADO
2.4

2.8* 5.2 Eliminado

BLOCO 05

GILSON ARAUJO DE FREITAS
6.8

10.0 16.8
Aprovado

1º lugar

MIREIA APARECIDA BEZERRA

PEREIRA 5.8
10.0 15.8

Aprovado

2º lugar

VICTOR HUGO GOMES SALES
7.7

8.0 15.7
Aprovado

3º lugar

Gurupi - UnirG, 25 de janeiro 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES